

D E V I Z-OFERTĂ

pentru lucrări de proiect (prospecțiuni)

Denumirea întreprinderii, clădirii, edificiului, stadiului de proiectare, etapei, tipurilor lucrărilor de proiect și prospecțiuni: **Servicii de proiectare a lucrarilor "Reconstructia unui sector de drum, (tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. Constantin Stamati) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun. Chișinău**

Denumirea organizației de proiect (prospecțiuni): **IPS „IPROCOM”**

Denumirea organizației Beneficiarului: **Primăria com. Stăuceni**

Nr. d/o	Caracteristica întreprinderii, clădirii, edificiului sau tipurile de lucrări	Nr. părții capitolului, tabelului și punctului, indicații la capitol sau parte al Culegerilor de prețuri la lucr.proiect și prospect. În construcții	Calcul de cost a+bx Volumul lucrărilor de construcție și montaj X % 100 cantit. X preț	Costul lucrărilor lei
1	2	3	4	5
1	Stada magistrală în cartier locative cu lungimea 2,0km	NCML 02.11-2:2013 Tab. 2 p.2 k- 167,45 mii lei kf- 0,8 PE kp- 0,75 coef. de piatră	167,4x0,8x0,75	100440
2	Geologia 5 sonde de 2,5m		5x2,5x500	6250
	TOTAL			106690
	TVA-20%			21338
	TOTAL cu TVA-20%			128028

TOTAL CONFORM DEVIZULUI:

128028 (Una sută douăzeci și opt mii douăzeci și opt) lei, incl. TVA-20%

Administrator -interimar



(familia, semnătura)

[Handwritten signature]

Gh. Vodă

DEVIZ DE EXECUȚIE pentru lucrările topografo-geodezice

Obiectivul: Reconstrucția unui sector de drum în com. Stăuceni , mun. Chișinău .
Beneficiarul: Primăria com. Stăuceni.

Nr	Denumirea și caracteristica lucrărilor	NCM L.02.12-1:2018	Unitatea de măsură	Categoria	Volumul	Valoarea	Costul
1	Ridicarea topografică a terenului scara 1: 500	tab.5 § 5	ha	I II	0.5 1.5	1920 2824	960 4236
2	Ridicarea construcțiilor subterane	tab.31 § 1	conect. cămin				
3	Nivelarea construcțiilor subterane	tab.31 §3	Conect. cămin				
4	Efectuarea descrierii construcțiilor subterane	Tab.33, § 1	cămin	II			
5	Alcătuirea programului și a raportului tehnic	Tab.70 § 2	raport	10%			
6	Alcătuirea planului topografic scara 1:500	Tab5. § 5	ha	I II	0.5 1.5	744 1078	372 1617
7	Cheltuielile pentru transportul intern	tab.1 §1	8,3%			5196	432
8	Organizarea și lichidarea lucrărilor		6 %			5627	338
9	Transportul exterior	tab.2 §2	2,4 %				
10	Planul geometric pentru platformele sistemului de alimentare cu apă		platformă				
În total conform devizului		7955 lei					

Costul lucrărilor cu TVA $7955 \times 1,2 = 9546$ lei

Alcătuitorul devizului



H. Stratonov

(Stratonov N)

D E V I Z

pentru lucrări de proiect (prospecțiuni)

Denumirea întreprinderii, clădirii, edificiului, stadiului de proiectare, etapei, tipurilor lucrărilor de proiect și prospecțiuni **Servicii de proiectare a lucrarilor "Reconstructia unui sector de drum, (tronsonul R6- str. Botosani- str. Salcimilor- str. Constantin Stamatii) cu lungimea de 2.0 km din comuna Stauceni, mun. Chisinău**

Denumirea organizației de proiect (prospecțiuni) **IPS «IPROCOM»**

Denumirea organizației Beneficiarului: **Primăria com. Stăuceni**

Nr. d/o	Caracteristica întreprinderii, clădirii, edificiului sau tipurile de lucrări	Nr. părții capitolului, tabelului și punctului, indicații la capitol sau parte al Culegerilor de prețuri la lucr. proiect și prospect. în construcții	Calcul de cost a+bx Volumul lucrărilor de construcție și montaj X % 100 cantit. X preț	Cos tul lucrărilor lei
1	2	3	4	5
1	Proiectarea iluminării stradale L-2,0 km (părți pe piloni proiectat)	Culejerie de preturi №64 tabl. 64-11 p.2 K-1,15 PE K-10 ind. prețuri la lucr de proiectare K-1,2 p.2,2 indicații generale	(382+194,4x2,0)x1,15x x1,2x10	10637
2	Shema cascade de irigare a iluminăției stradale	Tot așa tab. 64-10, p.2 K-1,15 tab. PE k-10 K-10 ind. prețuri la lucr de proiectare	131x1,15x10	1506
3	Instalarea aparatelor de protecție (comutație) la PT panoul de dirijare a iluminării	Culejerie de preturi №1 «Electroenergetica» tabl. 1-48 p.12 K-1,11 PE K-0,35 remarcă la tabl. K-10 10 ind. prețuri la lucr de proiectare k-0,8 volum de lucru	252x1,11x0,35x2x10	1958
4	Efectuarea calculelor la curenți de scurt circuit	Tot așa tab. 1-51, p.1 K-3 numărul de sectoare k-10 K-10 ind. prețuri la lucr de proiectare	40x3x10	1200
5	Studierea rețelelor existente	Culejerie de preturi la reparația capitală Volumul II p.13 tabl. 27 p.135,136,137 K-1,11 or. Nr. 122 din 22.07.88 K-10 ind. prețuri la lucr de proiectare	(8+15+8)x1,11x2x10	689
	Total			15990
	TVA 20%			3198
	Total inclusiv TVA			19188

TOTAL CONFORM DEVIZULUI:

19188 (Nouăsprezece mii una sută optzeci și opt) lei, incl. TVA-20%

Administrator-Interimar



(familia, semnătura)

Gh. Vodă